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 הקובלים

 
 שמעון   וקנין.1
 יעקב     איתן.2

 באמצעות ב"כ עו"ד יואל גולדברג                                                             
 

 נגד

 
 דורון שמואל הנאשם

 עו"ד סהר בוזגלוב"כ עו"ד סמי איליה ובאמצעות  

 
 

 פסק  -  דין
 1 )ללא הרשעה(      

 2 

 3הוא , בכך ש1981-לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א 5עבירות על סעיף  4הנאשם הורשע בביצוע  .1

 4, כאשר כל שלושת 1פעמים למערכות המידע המשטריות, ונחשף למידע אודות הקובל  3חדר 

 5בנוסף, חדר החדירות בוצעו לשם בירור מספר תיק התלונה של אב הנאשם כנגד אותו קובל. 

 6 .2פעם אחת נוספת למערכות המידע המשטרתיות, ונחשף למידע אודות הקובל הנאשם 

 7 .נחשף, ולא מסרו לאיש הנאשם לא עשה כל שימוש במידע אליו

 8 

 9לכך שמדובר בשוטר שחדר התייחס לנסיבות הקשורות בביצוע העבירות,  הקובליםב"כ  .2

 10למאגר משטרתי חסוי וסודי, כדי להשיג מידע על הקובלים, שניהלו נגד הוריו הליך משפטי. 

 11ב"כ הקובלים הפנה לפסק הדין שניתן בעניינם של הקובלים והנאשם, בבית המשפט המחוזי 

 12ה בנצרת, ולקביעות שנקבעו בעניין עדותו של הנאשם. לדברי ב"כ הקובלים, מבחן העניש

 13בתיק זה איננו לפי חוק הגנת הפרטיות, אלא לפי חוק המחשבים, והוא הפנה לענישה שנקבעה 

 14באותם תיקים. עוד הפנה להנחיות פרקליט המדינה בנוגע לענישה הראויה, ובנוסף הפנה 

 15לפסיקה ממנה ביקש ללמוד על רמת הענישה, ובין היתר הפנה להחלטת בית המשפט בתיק 

 16ב"כ הקובלים הפנה לתסקיר שירות באי שמעון, ולפסיקה נוספת. , בעניינו של ג4354/07

 17המבחן, וביקש לדחות את ההמלצה שניתנה, בעניין הימנעות מהרשעת הנאשם, והדגיש כי 

 18הענישה המתבקשת אמורה להיות הולמת לרף הענישה שנקבע בחוק המחשבים, ובסוף 

 19 טיעוניו עתר להטיל על הנאשם מאסר מותנה, קנס משמעותי.

 20 

 21לתיק האזרחי שהתנהל "כ הנאשם התייחס גם הוא לנסיבות הקשורות בביצוע העבירות, ב .3

 22בין הקובלים והוריו של הנאשם, לגילו של הנאשם, מצבו המשפחתי, שירותו ארוך השנים 

 23שנקבעו במשרד הבטחון, בשל מצבו הרפואי,  44%במשטרת ישראל, אחוזי הנכות בשיעור 

 24ר שירות המבחן, וביקש לאמץ את המלצתו, ולבטל את ולעברו הנקי. הסנגור הפנה לתסקי

 25הרשעת הנאשם. בעניין זה הפנה הסנגור לפסק דינו של בית המשפט המחוזי בתיק זה, שלא 

 26חסם את הדרך בפני ביטול הרשעת הנאשם. הסנגור הוסיף וטען, שלא נגרם כל נזק ממעשי 
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 1ועד היום. הסנגור התנגד  2016הנאשם, והפנה לזמן הרב שחלף מאז ביצוע העבירות בשנת 

 2שעה שנקבע כי עבר עבירה על חוק הגנת הפרטיות,  לענישת הנאשם בהתאם לחוק המחשבים,

 3וגם הוא הפנה לפסיקה מערכאות שונות, בכדי לבסס את טיעוניו להימנעות מהרשעת הנאשם. 

 4 הסנגור הגיש תיעוד רפואי, וכן המלצה ממפקדו של הנאשם.

 5 

 6שאכן מדובר בחרטה כנה  והתרשמתי, קיבל אחריות עליהם, הנאשם הצטער על מעשיו .4

 7  ואמיתית.

 8 

 9ומידת הפגיעה בערכים פרטיותם של הקובלים, וכן פגע בשלטון החוק, הנאשם במעשיו פגע  ב .5

 10 . קלההמוגנים היא 

 11 

 12 כאירוע אחד, בגינו אקבע מתחם ענישה אחד.  קובלנהאני רואה בכל האירועים המתוארים ב .6

 13 

 14מתחם הענישה ההולם לקחתי בחשבון את הערכים שנפגעו ומידת הפגיעה בבואי לקבוע את  .7

 15את חלקו המלא של כולל הפסיקה אליה הפנו ב"כ שני הצדדים, בהם, את הפסיקה הנוהגת, 

 16הנאשם בביצוע העבירות, את הנזק שנגרם והיה צפוי להיגרם מביצוען, את הבנת הנאשם 

 17מתחיל במאסר מותנה,  ההולם את מעשיוהמלאה למעשיו, והגעתי למסקנה שמתחם הענישה 

 18  ויכול להסתיים במספר חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות.

 19 

 20שקיבל הנאשם במילתו בנוגע לעונש בתוך המתחם לקחתי בחשבון את נטילת האחריות  .8

 21את הפגיעה של העונש בנאשם לרבות בשל גילו, ואת הפגיעה של העונש במשפחתו האחרונה, ו

 22ניהול ההליך חתי בחשבון את הנזקים שנגרמו לנאשם מביצוע העבירות ומעוד לק .של הנאשם

 23כעולה מטיעוני סניגורו, וכן לקחתי בחשבון את נסיבות חייו של הנאשם, הפלילי בעניינו, וכן 

 24את חלוף הזמן מאז כעולה מתסקיר שירות המבחן, אליו אתייחס בהמשך. לקחתי בחשבון 

 25לקחתי בחשבון את של הנאשם. הנקי היום, ואת עברו  ועדשנים  8-כלפני  ות מביצוע העביר

 26 מצבו הרפואי של הנאשם, כעולה מאוסף המסמכים שהוגש לעיוני, וכן את המלצת מפקדו.

 27 

 28בעניינו של הנאשם הוגש, כאמור, תסקיר מטעם שירות המבחן, שהתייחס למצבו האישי  .9

 29שראל משך שנים רבות. והמשפחתי, לימודיו, שירותו בשח"ם, ולאחר מכן שירותו במשטרת י

 30התסקיר התייחס גם למצבו הרפואי של הנאשם, לעברו הנקי, לכך שהנאשם מתמודד עם 

 31כאבים פיזיים ונפשיים, ולכך שיש מקום לנזקקות טיפולית נרחבת בעניינו. שירות המבחן 

 32התרשם, שהרשעתו תוביל להפסקת עבודתו במשטרת ישראל, ולאור החרטה המלאה שהביע, 

 33ימוקים, כולל שיתוף הפעולה המלא במסגרת ההליך בפני שירות המבחן, המליצה וכל יתר הנ

 34 הרשעה.קצינת המבחן לסיים את ההליך הפלילי בעניינו ללא 
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 1 

 2 גדעון רומנובפרשת  80-ביהמ"ש העליון התייחס לסוגיית אי ההרשעה כבר במחצית שנות ה .10

 3ת דורנר את פסק דינה , וכעשור לאחר מכן כתבה השופט432/85מפי הנשיא שמגר ברע"פ 

 4בפסק דין תמר כתב נ' מדינת ישראל.  2083/96המנחה בעניין הימנעות מהרשעה וזאת בע"פ 

 5על  –זה כתבה השופטת דורנר כי הימנעות מהרשעה אפשרית בהצטבר שני גורמים, האחד 

 6שסוג העבירה מאפשר ויתור על  –ההרשעה לפגוע פגיעה חמורה בשיקום הנאשם, והשני 

 7שוכנעתי,  בלי לפגוע באופן מהותי בשיקולי הענישה האחרים. במקרה שבפניי,ההרשעה מ

 8שסוג העבירה מאפשר ויתור על ההרשעה, במיוחד כאשר שוכנעתי, שלא נגרם כל נזק 

 9לקובלים כתוצאה ממעשי הנאשם, על אף חדירתו לחומר חסוי והוצאתו ממחשבי המשטרה. 

 10פסקת עבודתו במשטרת ישראל, שירות בו עוד שוכנעתי, שהרשעת הנאשם עלולה להוביל לה

 11, ושוכנעתי שהרשעת הנאשם עלול לפגוע פגיעה ממשית בשיקומו הוא נמצא שנים רבות

 12ובהמשך ניהול תקין של חייו. לאור כל הנ"ל, שוכנעתי, שכל התנאים הנדרשים להימנעות 

 13 .נאשם מתקיימים בתיק זהמהרשעת 

 14כל המפורט לעיל, לאחר ששקלתי את מכלול הנסיבות, הן לקולא והן לחומרא, לאור  .11

 15החלטתי לחרוג מהרף התחתון של מתחם הענישה שנקבע על ידי, וזאת מששוכנעתי שקיים 

 16את הרשעת הנאשם, ומטיל עליו בזאת מבטל סיכוי של ממש כי הנאשם ישתקם, על כן הנני 

 17למשך  , וזאתבתיק זהעבירה שביצע הימנע מביצוע ל₪,  10,000בות כספית על סך התחיי

 18מהיום. בית המשפט הסביר לנאשם את משמעות ההתחייבות, והזהירו כי אם יפר שנה 

 19 אותה יחויב בתשלום סכום ההתחייבות.

 20 הנאשם:

 21להימנע ₪  10,000הבנתי את ההסבר של בית המשפט בנוגע להתחייבות, ואני מתחייב בסכום של   

 22 יצעתי בתיק זה, משך שנה מהיום.שבמביצוע עבירה 

 23 

 24 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי. 45זכות ערעור תוך 

 25 

 26 הצדדים. במעמד כל, 2024אפריל  18, י' ניסן תשפ"דניתן היום,  

        27 

 28 

 29 


